

DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 07.06.2022

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
Vybavení interiéru školní jídelny a družiny ZŠ Školní

Číslo smlouvy kupujícího:

Číslo smlouvy prodávajícího:

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

1. Kupující:

Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace

se sídlem: Školní 246, 735 41 Petřvald

ID DS: skbmjhg

IČ: 73184985

Osoba oprávněná jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Zdeňka Kozlovská, ředitelka školy,

Tel., email: +420 596 542 931, zsazuspetrvald@seznam.cz

- ve věcech technických: Bc. Michal Janeček, vedoucí odboru odboru školství, kultury a tělovýchovy

Tel., e-mail: +420 596 542 928, janecek@petrvald-mesto.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1727855389 / 0800

dále jen „**kupující**“

a

2. Prodávající:

ESO R-Market spol. s r.o.

se sídlem: Hulín, Kostelní 461

ID DS: pvtpvi8

IČ: 49966626

DIČ: Cz49966626

Osoba oprávněná jednat:

- ve věcech smluvních: Ing. Eva Jordánová, jednatel

Tel., email: 573351210, info@nabytekdoskol.cz

- ve věcech technických: Tomáš Vrána

Tel., email: 573351210, info@nabytekdoskol.cz

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 155 637 559/0300

dále jen „**prodávající**“

nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Účel dodatku smlouvy

Účelem dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 07.06.2022 na realizaci veřejné zakázky pod názvem „Vybavení interiéru školní jídelny a družiny ZŠ Školní“ jsou méněpráce specifikované ve změnovém listě a prodloužení termínu plnění.

III.

Lhůta plnění

Smluvní strany se dohodly, že termín může být prodloužen z důvodu kdy nebude možné plnit předmět smlouvy na straně kupujícího. Termín zahájení plnění a ukončení je závislý na stavební připravenosti školní jídelny a družiny. Vzhledem k prodloužení termínu v rámci stavební části do 30.11.2022 a s tím spojenou připraveností školní jídelny a družiny se termín dokončení stanovuje **do 21.12.2022**.

IV.

Kupní cena

Celková cena se snižuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy dle změnového listu č. 1 a výpisu vybavení následovně:

	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 21%	Celková výše Nabídkové ceny včetně DPH v Kč
Původní cena dle Kupní smlouvy ze dne 07.06.2022	1 578 686,88	33 1524,24	1 910 211,12
Cena méněprací dle změnového listu č. 1 a výpisu vybavení	117 098	24 590,58	141 688,58
Nová celková cena	1 461 588,88	306 933,66	1 768 522,54

V.

Závěrečná ujednání

1. V ostatních bodech a ujednání se kupní smlouva nemění.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz tohoto připojují své podpisy.
4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je:
 Změnový list č. 1
 Výpis vybavení interiéru – VCP, MNP
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

za kupujícího:

V Petřvaldě

.....
Ing. Zdeňka Kozlovská
ředitelka školy

za prodávajícího:

V Hulíně

.....
Ing. Eva Jordánová
Jednatel

Městský úřad Petřvald
Nám. Gen. Vicherka 2511
735 41 Petřvald

Hulín, 24.10.2022

Změnový list dokumentu Výpis vybavení

Položka IS/4 - výměna stolové desky v jídelně u stávajících stolů 1200*800 mm
21 kusů, cena á 991,- Kč, celkem 20 811,- Kč **ZRUŠENO NA ŽÁDOST KUPUJÍCÍHO**

Položka IN/6 - nástěnné zrcadlo řezané na míru 500*1100*4 broušené hrany
7 kusů, cena á 1 238,- Kč, celkem 8 666,- Kč **ZRUŠENO NA ŽÁDOST KUPUJÍCÍHO**

Položka IN/7 - nástěnné zrcadlo řezané na míru 500*800*4 broušené hrany
13 kusů, cena á 1 223,- Kč, celkem 15 899,- Kč **ZRUŠENO NA ŽÁDOST KUPUJÍCÍHO**

Položka Pol 6 – bezbarvý lak na stěny v okolí umyvadel
14,83 m², á 2 400,- Kč, celkem 35 592,- Kč **ZRUŠENO NA ŽÁDOST KUPUJÍCÍHO**

V souladu se zápisem z pracovní schůzky konanou dne 15.9.2022 na stavbě za účasti zástupců školy, hlavního projektanta Ing. Magdalény Palovské a architekta Ing. arch. Jana Palduse bylo dohodnuto snížení síly lemování na 36 mm, změna u spojů, místo řezaných pod úhlem 45° budou naložené a dále byla vybrána příplatková barva šedá CHINCHILA GREY 0197 výrobce Kronospan. Méněpráce v celkové hodnotě 33 000,- Kč jsou rozúčtovány u položek TS/1, TS/5, TS/6, TS/7, TS/8, TS/9, TS/10, TS/11, TS/12, TS/14, TS/16, TS/17 a TS/20.

Ing. Eva Jordánová
Jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N20-053_exp3_INT

Stavba: REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY ZŠ ŠKOLNÍ

KSO: 801 32
Místo: Petřvald
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631
Datum: 6. 3. 2020
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Kania a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

1 461 588,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 461 588,88	306 933,66
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 768 522,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N20-053_exp3_INT

Stavba: REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY ZŠ ŠKOLNÍ

Místo: **Petřvald**

Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Kania a.s.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 461 588,88 1 768 522,54

D2 INTERIÉRY

1 461 588,88 1 768 522,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY ZŠ ŠKOLNÍ

Objekt:

D2 - INTERIÉRY

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ESO R- Market spol. s r.o.

IČ:

49966626

DIČ:

CZ49966626

Projektant:

Kania a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

1 461 588,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 461 588,88	21,00%	306 933,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 768 522,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY ZŠ ŠKOLNÍ

Objekt:

D2 - INTERIÉRY

Místo:

Datum:

6. 3. 2020

Zadavatel:

Město Petřvald

Projektant:

Kania a.s.

Uchazeč:

ESO R- Market spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 461 588,88

D1 - Soupis dodávek včetně montážních a souvisejících prací

1 461 588,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE ŠKOLNÍ JÍDELNY A DRUŽINY ZŠ ŠKOLNÍ

Objekt: D2 - INTERIÉRY

Místo:

Datum: 6. 3. 2020

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant: Kania a.s.

Uchazeč: ESO R- Market spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 461 588,88

D	D1	Soupis dodávek včetně montážních a souvisejících prací							1 461 588,88
1	K	IS/1	pracovní stůl pro družinu univerzální pevný stohovatelný 800*760*1400 mm	kus	25,000	4 463,00	111 575,00	CS VLASTNÍ	
2	K	IS/2	nový stůl jídelní pevný 1200*800 mm	kus	3,000	2 909,00	8 727,00	CS VLASTNÍ	
3	K	IS/3	nový stůl jídelní pevný 800*800 mm	kus	6,000	2 710,00	16 260,00	CS VLASTNÍ	
4	K	IS/4	výměna stolové desky v jídelně u stávajících stolů 1200*800 mm	kus	21,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ	
5	K	IS/5	šatní skříň trojdílná dřevěná 900*1800*500 mm	kus	2,000	7 768,00	15 536,00	CS VLASTNÍ	
6	K	IS/6	nový stůl jídelní pevný 1200*600 mm	kus	2,000	2 809,00	5 618,00	CS VLASTNÍ	
7	K	IS/7	nový stůl jídelní pevný 1500*400 mm	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS VLASTNÍ	
8	K	IZ/1	židle školní výškově stavitelná stohovatelná	kus	150,000	1 173,00	175 950,00	CS VLASTNÍ	
9	K	IZ/2	kancelářská židle	kus	7,000	3 719,00	26 033,00	CS VLASTNÍ	
10	K	IZ/3	rozkládací pohovka do družiny, troj sedák	kus	2,000	11 074,00	22 148,00	CS VLASTNÍ	
11	K	IZ/4	nová židle do jídelny - doplněno dle stávajících	kus	30,000	818,00	24 540,00	CS VLASTNÍ	
12	K	IZ/5	konferenční židle do sborovny	kus	6,000	2 198,00	13 188,00	CS VLASTNÍ	
13	K	IZ/6	šatní lavice 1000*420*400 mm	kus	1,000	4 487,00	4 487,00	CS VLASTNÍ	
14	K	IN/1	jednoumyvadlo nástěnné s přepadem, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ	
15	K	IN/2	umyvadlová baterie stojánková, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ	
16	K	IN/3	viditelný sifon pochromovaný, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ	
17	K	IN/4	rohové ventily, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ	
18	K	IN/5	nástěnný háček k umyvadlu	kus	7,000	289,00	2 023,00	CS VLASTNÍ	
19	K	IN/6	nástěnné zrcadlo řezané na míru 500*1100*4 broušené hrany	kus	7,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ	
20	K	IN/7	nástěnné zrcadlo řezané na míru 500*800*4 broušené hrany	kus	13,000	0,00	0,00	CS VLASTNÍ	
21	K	IN/8	zásobník na papírové ručníky, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ	
22	K	IN/9	držák toaletního papíru, součástí VV ZTI _ POLOŽKA NEOBSAZENA-NENACEŇOVAT		0,000		0,00	CS VLASTNÍ	
23	K	IN/10	odpadkový koš nástěnný, plechový 225*260*110 mm	kus	1,000	2 066,00	2 066,00	CS VLASTNÍ	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	IN/11	WC souprava zavěšená	kus	1,000	1 239,00	1 239,00	CS VLASTNÍ
25	K	IN/12	WC souprava na podlahu	kus	9,000	1 239,00	11 151,00	CS VLASTNÍ
26	K	IN/13	odpadkový koš na papírové ručníky na toaletu plastový 420*550*280 mm, 50l	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS VLASTNÍ
27	K	TS/1	skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	75 974,00	75 974,00	CS VLASTNÍ
28	K	TS/2	dřevěné stupně, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	7 851,00	7 851,00	CS VLASTNÍ
29	K	TS/3	boxová lavice, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	9 338,00	9 338,00	CS VLASTNÍ
30	K	TS/4	parapetní lavice, popis dle samostatného výkresu	kus	2,000	24 297,00	48 594,00	CS VLASTNÍ
31	K	TS/5	katedra, popis dle samostatného výkresu	kus	2,000	12 833,00	25 666,00	CS VLASTNÍ
32	K	TS/6	katedra, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	25 787,00	25 787,00	CS VLASTNÍ
33	K	TS/7	skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	103 290,00	103 290,00	CS VLASTNÍ
34	K	TS/8	katedra, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	15 891,00	15 891,00	CS VLASTNÍ
35	K	TS/9	skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	88 949,00	88 949,00	CS VLASTNÍ
36	K	TS/10	skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	103 290,00	103 290,00	CS VLASTNÍ
37	K	TS/11	katedra, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	3 660,00	3 660,00	CS VLASTNÍ
38	K	TS/12	skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	48 203,00	48 203,00	CS VLASTNÍ
39	K	TS/13	lavice, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	37 520,00	37 520,00	CS VLASTNÍ
40	K	TS/14	skříňová sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	70 685,00	70 685,00	CS VLASTNÍ
41	K	TS/15	úložné boxy, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	35 421,00	35 421,00	CS VLASTNÍ
42	K	TS/16	stůl, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	12 916,00	12 916,00	CS VLASTNÍ
43	K	TS/17	stůl, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	4 486,00	4 486,00	CS VLASTNÍ
44	K	TS/18	skříň, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	18 677,00	18 677,00	CS VLASTNÍ
45	K	TS/19	pult, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	5 123,00	5 123,00	CS VLASTNÍ
46	K	TS/20	sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	29 858,00	29 858,00	CS VLASTNÍ
47	K	TS/21	věšáková sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	28 429,00	28 429,00	CS VLASTNÍ
48	K	TS/22	věšáková sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	64 462,00	64 462,00	CS VLASTNÍ
49	K	TS/23	věšáková sestava, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	28 925,00	28 925,00	CS VLASTNÍ
50	K	TS/24	police, popis dle samostatného výkresu	kus	1,000	3 471,00	3 471,00	CS VLASTNÍ
51	K	TS/25	věšáková stěna, popis dle samostatného výkresu_POLOŽKA NEOBSAZENA - NENACEŇOVAT				0,00	
52	K	koberce	koberec zelený metráž, 5,300*3,650 m	m2	19,350	490,00	9 481,50	CS VLASTNÍ
53	K	Pol1	koberec fialový metráž, 5,800*3,300 m	m2	19,140	490,00	9 378,60	CS VLASTNÍ
54	K	Pol2	koberec modrý metráž, 7,230*2,350 m	m2	16,990	490,00	8 325,10	CS VLASTNÍ
55	K	Pol3	koberec oranžový metráž, 3,655*5,510 m	m2	20,140	490,00	9 868,60	CS VLASTNÍ
56	K	Pol4	koberec šedý metráž, 3,0*8,680 m	m2	26,040	490,00	12 759,60	CS VLASTNÍ
57	K	Pol5	obšítí kobercových hran	m	32,520	424,00	13 788,48	CS VLASTNÍ
58	K	Pol6	bezbarvý lak na stěny v okolí umyvadel	m2	14,830	0,00	0,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	Pol7	ocelová konstrukce pro lavici TS/4 (2ks), komaxitový nástřík	kg	131,200	200,00	26 240,00	CS VLASTNÍ
60	K	Pol8	ocelová konstrukce pro lavici TS/13, komaxitový nástřík	kg	104,700	200,00	20 940,00	CS VLASTNÍ